
Zápis ze zasedání školské rady dne 19. 6. 2020 

Přítomni:  

Členové školské rady: 

Ing. Petr Toufar, Ing. Karel Hajžman, Ing. Jiří Schoř, studentka VOŠ Kateřina Flaišhanzová 

Omluveni: 

Hana Marešová 

1) Projednání studentské stížnosti skupiny studentů VOŠ na bývalého vyučujícího naší školy 

PhDr. Mgr. P. M. 

Hosté: 

Mgr. Pavla Procházková, zástupkyně ŘŠ pro VOŠ 

Martin Kvašsay, student 2. IF 

Veronika Farkašová, studentka 2. IF 

Ing. Naděžda Mauleová, MBA, ředitelka VOŠ a SPŠE 

Jednání proběhlo v souladu s jednacím řádem osobně. 

Před vlastním jednáním se členové školské rady seznámili se všemi písemnými dokumenty 

týkajícími se projednávané záležitosti a poskytnutými zástupkyní pro VOŠ, studenty 2. IF a 

ředitelkou VOŠ a SPŠE. 

Během vlastního jednání členové školské rady vyslechli ve stanoveném čase stanoviska a 

požadavky všech stran k řešení celé situace. Zástupci všech zúčastněných stran během jednání 

také zodpověděli dotazy jednotlivých členů školské rady. 

Na základě získaných informací nabyla školská rada dojmu, že hlavní příčinou stížnosti 

studentů a následných ne zcela správných kroků všech zúčastněných, byla jejich nedostatečná 

vzájemná komunikace a vzniklá osobní animozita.  

Z jednání vyplynulo, že student Martin Kvašsay nepožaduje komisionální přezkoušení 

z předmětu Právo. V případě dalších výhrad vůči zápisu známky zapsané v indexu z předmětu 

Právo bylo studentovi doporučeno, aby dále postupoval občanskoprávní cestou.  

Bylo konstatováno, že školská rada je poradní orgán, může vydávat jen doporučení.     

 

2) Školská rada schválila dokument Zkušební řád VOŠ ve verzi s vysvětlením souvisejících 

právních předpisů. 

 

Zapsal: 

Ing. Karel Hajžman  



 

 


